下页继续版本 12.12.2024 页码 1/3
适配器; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 2009-198
颜色: 灰色
技术信息
适用于 适于侧面标记位
.

下页继续版本 12.12.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2009-198
页码 2/3
商业数据
Product Group 2 (Terminal Block Accessories)
eCl@ss 10.0 27-14-40-75
eCl@ss 9.0 27-14-40-75
ETIM 9.0 EC002248
ETIM 8.0 EC002248
PU (SPU) 200 (25) 个
包装类型 盒
原产国 DE
GTIN 4045454876876
海关税号 39269097900
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
Railway
WAGO GmbH & Co. KG
- Railway Ready
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 2009-198
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
2009-198
.
CAE data
WSCAD Universe
2009-198
ZUKEN Portal
2009-198
.
Downloaded From  Oneyac.com
版本 12.12.2024
变更声明。敬请关注进一步的产品说明文件！
当前地址可在下方查找: w w w.wago.com
产品技术参数表 | 订货号: 2009-198
页码 3/3
1 相关产品
1.1 可選配件
1.1.1 标记
1.1.1.1 标记
订货号: 2009-115/000-012
WMB-Inline; 适于Smart Printer; 每卷1500